
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İki Devletli Çözümü Benimsemek Müslümanların Başındaki Yöneticilerin Gasp Edilmiş 
Filistin Halkına Yönelik İhanetinin Bir Alametidir 

 

Haber:  

Dışişleri Bakanı Ali Sadık 12/02/2023 Pazar günü, Arap Devletleri Ligi’nin Mısır’ın başkenti 
Kahire’deki karargahında (Kudüs Direniş ve Kalkınma) başlıklı Kudüs şehri konulu 
konferansın çalışmalarına katıldı. Bakan, konferans sırasında Filistin halkının direnişini 
selamladığı bir konuşma yaptı ve Sudan’ın Filistin halkının başkenti Doğu Kudüs olan kendi 
devletlerini kurma konusundaki meşru haklarıyla dayanışma içerisinde olduğunu ifade etti. 
Ayrıca Sudan’ın, barışa karşılık toprak ilkesine göre Filistin halkıyla Arap dayanışmasını 
destekleyen Arap Birliği ve Arap girişimi kararlarına yönelik desteğini teyit etti. (Nabd Sudan 
Sitesi, 12 Şubat 2023).  

 

Yorum:  

Bu ve benzeri zararlı toplantılar, hem Filistin davasına hem de Filistin’in kutsallarını 
çiğneyen, Filistin’deki halkımızın kanlarını döken, evlerini yıkan ve onları zorla yerinden 
etmeye zorlayan Yahudilerin, pisliklerinin ve iğrençliklerinden kurtulmasına zarar 
vermektedir. 

Zira daha birkaç gün önce Hartum’dan döndükten sonra çok mutlu olduğunu söyleyen ve 
“Hartum, Arap ülkelerinin tarihi üç hayıra karar verdiği bir yerdi ve bizler Sudanlılarla birlikte 
“İsrail” ile Sudan arasındaki müzakereler için üç hayırın evete dönüştüğü yeni bir gerçeklik 
inşa ediyoruz” açıklamasında bulunan Dışişleri Bakanı Yehud Cohen ile bir araya gelen bir 
bakan nasıl olur da Filistin halkıyla dayanışmadan bahsedebilir ki?  

Bakanın bahsettiği iki devletli çözüm bir Amerikan çözümüdür. Zira ABD Dışişleri Bakanı 
Anthony Blinken’in söylediği de işte buydu: “İki devletli bir çözüm olasılığı uzak görünüyor 
ancak biz buna bağlı kalıyoruz ve bizi ondan uzaklaştıran her şey uzun vadede “İsrail’in” 
güvenliğine zarar verecektir.” 

Bölgedeki Yahudi varlığını belirli bir formül veya çözüm çerçevesinde entegre etmeye 
yönelik bu hain plan, mübarek toprakları kurtarmak için can atan İslam ümmetinin 
duygularının alevini söndürmektedir. Zaten ortada iki devletli çözümden başka meseleyi 
gerçekçi bir şekilde çözecek sihirli bir formül de yoktur ve iki devletli çözüm, özünde işlevi 
Yahudi varlığını korumak olan yetersiz bir güvenlik varlığı karşılığında mübarek toprakların 
çoğunu Yahudilere vermektedir.  

Evet, Yahudi varlığı, kendisiyle ilişki kurmaktan utanmayan bu ajan hükümetlerin ihanetiyle 
savaşı kazandı. Bu da onların bedenlerini kemiren çelişki ve ajanlıklarını öne çıkarmaktadır. 
Zira Yahudi varlığıyla ilişkilerini alenen normalleştirmeye çalıştıkları bir dönemde Kudüs’ü 
konuşmak için bir araya geliyorlar! Dolayısıyla bu toprakların bölünmesi, sözde iki devletli 
çözüm yoluyla yapılan adaletsiz bir bölünmedir. Nitekim Müslümanların başındaki 
yöneticilerin her fırsatta tekrarladıkları bu talep, onların ümmete yönelik ihanetlerinin ve 
Amerika ve Yahudilerin çıkarlarına yönelik hırslarının bir alametidir. Bu yüzden İslam 
ümmetinin, egemenliğini, iradesini ve siyasi kararını yeniden kazanmasının, bu hain 
yöneticileri kökünden söküp atmasının ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmasının 
zamanı gelmiştir. İşte o zaman Filistin’in kurtuluşu sadece günün bir saatini alacaktır. 
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